РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ    СОВЕТА

от 14.12.2021   № 6-361
        г.Новозыбков

О передаче ГБУ Брянской области

«Комплексный центр социального

обслуживания населения города

Новозыбкова и Новозыбковского района»

муниципального имущества

      Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации о передаче ГБУ

Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

города Новозыбкова и Новозыбковского района» муниципального имущества,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать ГБУ Брянской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения города Новозыбкова и

Новозыбковского района» муниципальное имущество в безвозмездное

пользование  согласно приложению № 1 сроком на 5 лет.

2. Передать ГБУ Брянской области «Комплексный центр

социального обслуживания населения города Новозыбкова и

Новозыбковского района» муниципальное имущество в постоянное

бессрочное пользование  согласно приложению № 2.

3. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации передать муниципальное имущество согласно приложений

№1,2  ГБУ Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения города Новозыбкова и Новозыбковского района».

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                     А.В. Щипакин

Приложение № 1 к решению

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов

№  6-361 от 14.12.2021

Перечень объектов муниципального имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование

№

п/п

Наименование адрес площадь

1 Нежилое здание  г.Новозыбков ул. Советская, д.23 385,4 м кв

2 деревянные ворота,

забор,калитка

г.Новозыбков ул. Советская, д.23 13 п.м.

3 металлическое

ограждение

г.Новозыбков ул. Советская, д.23 5 п.м.

4 Часть нежилого здания

с подвалом

г.Новозыбков, ул. Ленина, 24 246,9 м кв

5 Забор г.Новозыбков, ул. Ленина, 24  12 м

Приложение № 2 к решению

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов

№  6-361 от 14.12.2021

Перечень объектов муниципального имущества,

передаваемого в постоянное бессрочное пользование

№

п/п

Наименование Адрес, кадастровый номер площадь

1 Земельный участок

г.Новозыбков, ул. Советская,

д.23 , кадастровый номер

32:31:0010332:26

1217 м кв

2

Земельный участок

г.Новозыбков, ул. Ленина, д. 24,

кадастровый 32:31:0010312:27

859 м кв